1

Edital ICEPi/SESA Nº 017/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E INTERPOSIÇÃO DE
RECURSO

RESULTADO PROVISÓRIO E PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE A ETAPA DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 017/2023 ONDE ESTABELECE NORMAS PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TUTORES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

CUIDADO INTERPROFISSIONAL NA ÁREA DE IMUNIZAÇÕES.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 017/2023 torna público o  RESULTADO PROVISÓRIO E PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE

RECURSO REFERENTE A ETAPA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL dos candidatos inscritos no

processo seletivo simplificado de profissionais para atuarem como Tutores no Curso de Pós-Graduação Lato

Sensu em Cuidado Interprofissional na Área de Imunizações.

1. Ficam divulgados os resultados quanto à ETAPA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL dos

candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 017/2023, de acordo com o Anexo A.

2. Fica aberta a interposição de recursos do dia 10/05/2023 até o dia 12/05/2023, devendo o recurso
ser dirigido à comissão de seleção por meio do link disponibilizado no site
https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

Vitória, 09 de Maio de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-K
M

C
G

2D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

5/
20

23
 1

6:
39

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

5

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

2

ANEXO A

EDITAL ICEPi/SESA Nº 017/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

NOME CIVIL

DATA DE
NASCIMENTO

REGIÃO DE ATUAÇÃO
ITEM
A.1

ITEM
A.2

ITEM
A.3

ITEM
A.4

ITEM
A.5

ITEM
A.6

ITEM
A.7

ITEM
A.8

ITEM
 B.1

ITEM
 B.2

TOTAL

EMANUELA AKISASKI SILVA VACCARI
 06/10/1985 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 1 0,5 12 2 13,5

DAIANNE ENGELHARDT LISBOA
 24/05/1986 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 1 0,5 12 0 13,5

LORENA COSTA SOPRANI
 22/04/1987 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 0 0,5 12 0 12,5

LARISSA CARVALHO LOPES
 12/06/1980 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 1 0 9,4 0 10,4

LORENA MARIA NARDI

 18/05/1986 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 1 0 6,4 0 7,4

FABIANA MARTINS DE OLIVEIRA
 02/02/1982 Central-Norte 0 0 0 0 0 0 0 0,5 2,6 6 3,1

20
23

-K
M

C
G

2D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

5/
20

23
 1

6:
39

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

5

3

NOME CIVIL
DATA DE

NASCIMENTO
REGIÃO DE ATUAÇÃO

ITEM
A.1

ITEM
A.2

ITEM
A.3

ITEM
A.4

ITEM
A.5

ITEM
A.6

ITEM
A.7

ITEM
A.8

ITEM
 B.1

ITEM
 B.2

TOTAL

RENATO ALVES CANIÇALI
 28/01/1983 Metropolitana 0 0 0 1,5 0 0 1 0,5 11,6 0 14,6

JULIANA SANTANA DARE BRINGHENTI
 09/04/1984 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 1 0,5 12 0,8 13,5

RAFAELA WERNER SILVA
 02/09/1988 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 1 0,5 12 0,8 13,5

MARIELI THOMAZINI PISKE GARCIA
 06/09/1989 Metropolitana 0 0 0 1,5 0 0 1 0,5 9,6 2,6 12,6

DANIELA CAMARA VIEIRA DOS SANTOS
 29/06/1980 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 1 0 10,6 4,8 11,6

KAROLINE CARVALHO SIGLER
 27/01/1989 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 1 0 9,8 4,8 10,8

SONYA CRISTINA PLACIDO DOS SANTOS CORRÊA
 09/08/1988 Metropolitana 0 2 2 0 0 0 0 0,5 6 5,2 10,5

TAMIRIS CRISTINE RIBEIRO FERREIRA
 22/06/1987 Metropolitana 0 0 0 1,5 0 0 0 0,5 6,4 0 8,4

GRAZIELLE CORDEIRO FIGUEIREDO
 06/02/1985 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 0 0,5 6,2 3,8 6,7

EMILY ALMEIDA TONOLI PRATES
 16/07/1985 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 1 0 5,6 0 6,6

GIOVANA SEABRA RAMALHO
 01/03/1976 Metropolitana 0 0 0 0 0 0 0 0,5 3,2 2,6 3,7

20
23

-K
M

C
G

2D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

5/
20

23
 1

6:
39

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

5

4

NOME CIVIL

DATA DE
NASCIMENTO

REGIÃO DE ATUAÇÃO

ITEM
A.1

ITEM
A.2

ITEM
A.3

ITEM
A.4

ITEM
A.5

ITEM
A.6

ITEM
A.7

ITEM
A.8

ITEM
B.1

ITEM
B.2

TOTAL

MARIA DO CARMO COSTA MACHADO VIEIRA
 18/02/1975 Sul 0 0 0 0 0 0 1 0,5 12 0,2 13,5

ANA CAROLINA ABDALLA DUARTE CALVI
 05/05/1989 Sul 0 0 0 0 0 0 1 0,5 7,4 1,6 8,9

LYLYANNE GARCIA MUZI LOPES
 07/06/1984 Sul 0 0 0 0 0 0 1 0,5 4,4 0 5,9

RAYANE DE OLIVEIRA COSTA
 22/06/1989 Sul 0 0 0 0 0 0 1 0,5 4 0 5,5

20
23

-K
M

C
G

2D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

5/
20

23
 1

6:
39

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 09/05/2023 16:39:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/05/2023 16:39:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ITALO DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA - COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-KMCG2D

20
23

-K
M

C
G

2D
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

09
/0

5/
20

23
 1

6:
39

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

5

		2023-05-09T16:39:37-0300